i imprescindible la contractació d'unes empreses externes de serveis que pugui executar la 
totalitat de les prestacions descrites. 

Pressupost de licitació: 
D’acord amb la disposició addicional 33 de la LCSP el pressupost màxim de la licitació és de 
442.860,00 € (quatre-cents quaranta-dos mil vuit-cents seixanta euros) IVA inclòs, tenint 
en compte que la durada del contracte és de quatre (4) anys. 

La despesa s’aprovarà amb caràcter previ en la contractació basada amb càrrec a les 
aplicacions pressupostàries corresponents de les diferents unitats de despesa sol·licitants del